
ZARZĄDZENIE  NR 31/2016 

 

STAROSTY   MAKOWSKIEGO 

 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej przeprowadzającej nabór na wolne  stanowisko 

urzędnicze 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 902) oraz § 3 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 5/09 

Starosty Makowskiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. r. w sprawie ustalenia procedury 

zatrudniania pracowników w Starostwie Powiatowym w Makowie Mazowieckim postanawia 

się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy – 

referent ds. zamówień publicznych, budowlanych i pozyskiwania środków zewnętrznych w 

Wydziale Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Promocji i Rozwoju Gospodarczego Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim w składzie: 

 

1)  Jerzy Pawłowski     – Przewodniczący, 

2)  Joanna Rzepka    – Członek, 

3)  Lidia Ferenc - Danieluk   – Członek, 

4)  Michalina Idzikowska  – Członek.    

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                                                      STAROSTA 

                                                                                                        /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


